
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ10ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ- ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 

Σήμερα στο Ξυλόκαστρο την 1/11/2022 ημέρα Τρίτη και ώρα 

14:15 μ.μ., η Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Ξυλοκάστρου- Ευρωστίνης συνήλθε σε συνεδρίαση, με 

τηλεδιάσκεψη, ύστερα από την αριθμ.180/27-10-2022 έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου της Σχολικής Επιτροπής, που 

επιδόθηκε  σε κάθε έναν Δημοτικό Σύμβουλο, σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 18318/13.03.2020  εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών και το άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου   (ΦΕΚ 55/Α/11.03.2020) την αριθμ.40/31-3-

2020 και 426/13-11-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, την αριθμ.1822/16-3-2020 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και τις διατάξεις του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία αφού 

σε σύνολο 15 μελών παραβρέθηκαν 10 μέλη. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1)ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2/ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3/ΛΑΣΚΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4/ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5/ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 6/ 

ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 7/ ΓΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 8/ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 

9/ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ 10/ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (Πρόεδρος Συλλόγου 

ΓΕΛ Ξυλοκάστρου) 

 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1/ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2/ΓΚΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3/ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4/ ΚΑΤΣΙΚΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5/ ΜΠΡΑΚΟΥΛΙΑΣ 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

 

Κλήθηκαν και παρευρέθηκαν οι Διευθυντές των σχολείων 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 

 

ΑΡΙΘΜ.ΑΠΟΦ.44/2022 

 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή συμπληρωματικής κατανομή στην  

Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή του Δήμου Ξυλοκάστρου 

Ευρωστίνης». 

 

 

   Η Πρόεδρος συνεχιζομένης της συνεδρίασης αυτής και 

εισάγοντας το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  περί 

Αποδοχής συμπληρωματικού ποσού για λειτουργικές δαπάνες  

κατά προτεραιότητα για κάλυψη δαπανών θέρμανσης  είπε ότι 

σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 85/2022 απόφαση του Δ.Σ. 

κατανεμήθηκε στην Β/θμια σχολική επιτροπή το ποσό των 

9.000,00  € για την κάλυψη των λειτουργικών δαπανών. 

Το συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου 85/2022 και μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΔΑ: Ψ8ΙΥΟΞ79-1ΩΡ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

  Α/ Αποδέχεται από το Δήμο Ξυλοκάστρου-Ευρωστίνης το 

ποσό των  9.000,00 € για την κάλυψη των λειτουργικών 

δαπανών βάσει της αριθ.85/2022 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου. 

   Β/Εξουσιοδοτεί τη Πρόεδρο για την είσπραξη του ανωτέρω 

ποσού. 

 

 

 

 

Η Παρούσα απόφαση έλαβε α/α 44/2022. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Ακριβές Απόσπασμα   

                           Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ8ΙΥΟΞ79-1ΩΡ


		2022-11-09T10:35:43+0200
	Athens




